
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«Гуманитарный институт имени П.А.Столыпина» 
 

ПРИКАЗ № _90/у_ 

по образовательной деятельности 

от _30_сентября_ 2025 г.        г. Москва 

 

На основании протокола № 7 заседания Совета факультета права и управления по движению 

контингента студентов от 30.09.2025 года 

 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить следующих студентов на 1 курс очно-заочной формы обучения по 

направлению подготовки – 38.03.04 – Государственное и муниципальное управление по 

результатам вступительного испытания, проводимого вузом самостоятельно 

 

1. Батыркулова Наргиза (Итоговый балл 190)  

2. Гулов Икромиддин Джалолиддинович (Итоговый балл 175) 

3. Сафаров Сейидали Гамат оглы (Итоговый балл 160) 

4. Тураев Мирзохид Муродович (Итоговый балл 150) 

 

2. Зачислить следующих студентов на 1 курс очно-заочной формы обучения по 

направлению подготовки – 40.03.01 - Юриспруденция по результатам вступительного 

испытания, проводимого вузом самостоятельно: 

 

1. Бободжонов Давронбек Комилджонович (Итоговый балл 165) 

2. Гарибов Эльбар Юрист оглы (Итоговый балл 155) 

3. Мусейибов Рамин Паша оглы (Итоговый балл 175) 

4. Назаров Шахром Хуршедович (Итоговый балл 185) 

5. Юсубов Рахиб Ахмедага оглы (Итоговый балл 155)  

 

 

3. Учебной части НОЧУ ВО «Гуманитарный институт имени П.А.Столыпина» выдать 

вышеперечисленным студентам зачетные книжки и студенческие билеты. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ректор           Е.П. Анохина 
В дело 1-  
Подпись исполнителя      ____ ___________ 20____ г. 

107076, г.Москва, ул.Стромынка, д. 21, корп. 2, тел.: 8 (495) 716-41-27  e-mail: rgis-vsk@bk.ru 

 

mailto:rgis-vsk@bk.ru


НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«Гуманитарный институт имени П.А.Столыпина» 
 

ПРИКАЗ № _90/у-1 

по образовательной деятельности 

от _30_сентября_ 2025 г.        г. Москва 

 

На основании протокола № 7 заседания Совета факультета права и управления по движению 

контингента студентов от 30.09.2025 года 

 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить следующих студентов на 1 курс заочной формы обучения по направлению 

подготовки – 40.03.01 - Юриспруденция по результатам вступительного испытания, 

проводимого вузом самостоятельно: 

 

1. Белов Артём Сергеевич (Итоговый балл 195) 

 

 

 

2. Учебной части НОЧУ ВО «Гуманитарный институт имени П.А.Столыпина» выдать 

вышеперечисленным студентам зачетные книжки и студенческие билеты. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ректор           Е.П. Анохина 
В дело 1-  
Подпись исполнителя      ____ ___________ 20____ г. 

107076, г.Москва, ул.Стромынка, д. 21, корп. 2, тел.: 8 (495) 716-41-27  e-mail: rgis-vsk@bk.ru 

 

mailto:rgis-vsk@bk.ru

	pr_90u_30092025 (2)
	pr_90u-1_30092025

		2025-10-03T15:00:12+0300
	НОЧУ ВО "ГУМАНИТАРНЫЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ П.А. СТОЛЫПИНА", ГУМАНИТАРНЫЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ П.А. СТОЛЫПИНА


		2025-10-03T15:00:32+0300
	НОЧУ ВО "ГУМАНИТАРНЫЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ П.А. СТОЛЫПИНА", ГУМАНИТАРНЫЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ П.А. СТОЛЫПИНА




